
 

Information från Styrelsen, mars 2026 
Trädgårdscontainern där du kan slänga trädgårdsavfall kommer att ställas ut i ​
vecka 15, det vill säga veckan efter påsk. Den kommer att tömmas jämna veckor, ​
men vi vet ännu inte vilken veckodag. Endast trädgårdsavfall, inte jord och ​
stenar och inte heller påsar eller säckar, får läggas i containern.  

Vi vill påminna om vårens trädgårdsdag lördag den 9 maj då vi ser fram emot ett ​
stort deltagande som vanligt. Passa på att träffa dina grannar under trevliga former och 
bidra efter förmåga i aktiviteterna. Vid lunchtid träffas vi vid föreningslokalen vid poolen. ​
Det bjuds på grillad korv, goda mackor och lottdragning med trädgårdsanpassade vinster.  

Småel, dvs elprylar som är mindre än ca 25 cm kan lämnas i någon av Clas Ohlsons 
butiker om du inte vill eller har möjlighet att lämna dem på den mobila 
återvinningscentralen. Elprylar får absolut inte lämnas i våra sophus eller i 
grovsopscontainern. 

Avloppsspolning: Under perioden 4 – 14 maj kommer en stamspolning av ​
avloppen att genomföras i samtliga lägenheter och kvartershusen. Föreningen har 
anlitat Swoosh för detta arbete. Information om vilket datum det är dags för din lägenhet 
kommer senare. Om du planerar att resa bort under den aktuella perioden ber vi dig ​
ordna med en granne som kan släppa in rörmokarna eller lämna nyckel till vicevärden. 

 

 
Inför avloppsspolningen måste alla se till att köksavlopp, 
golvbrunnar och tvättställsavlopp är tillgängliga.  
 
Det är speciellt viktigt att det går att spola köksavloppet ​
för att få bort fett. Därför måste du röja undan i köksskåpet 
eller t o m öppna upp i skåpstommen så att köksavloppet 
blir synligt som på bilden.  
 
Golvbrunnen ska vara fri, du kan behöva ta bort 
badkarsfronten. 
 
Har du frågor? Kontakta Thomas! 
 

Taken: Som vi informerade om i årsredovisningen har vi med hjälp av en konsult och 
tillsammans med Sollentunahus 3 arbetat med att utreda hur ett takbyte skulle kunna göras. 
Vi planerar att presentera resultatet av utredningen på en extra stämma i början av hösten. 
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